15. עובר לתיקון 134 לפקודה, הדיבור "תושב" הוגדר בתקנות כ"יחיד שמגוריו הקבועים הם באותו מקום". במסגרת התיקון שונה הסעיף (תחולתו נקבעה החל מיום 1.7.03 (ראו סעיף 40(א) לחוק התכנית להבראת כלכלת ישראל (תיקוני חקיקה להשגת יעדי התקציב והמדיניות הכלכלית לשנות הכספים 2003 ו-2004), תשס"ג-2003, ס"ח 1892, בעמ' 429)). תיקון 134 הכניס לסעיף ההגדרות בפקודת מס הכנסה את המונח תושב והגדירו כך:

<p>לשם קביעת מקום מרכז חייו של יחיד, יובאו בחשבון מכלול קשריו המשפחתיים, הכלכליים והחברתיים, ובהם בין השאר:</p> <p>(א) מקום ביתו הקבוע;</p> <p>(ב) מקום המגורים שלו ושל בני משפחתו;</p> <p>(ג) מקום

עוד צוינו, תיקון 132 לפקודה שביקש לצמצם את ההטבה "רק לתושבים בקו העימות ולתושבי יישובים המרוחקים מיישוב עירוני גדול הזקוקים להטבות מס יותר מתושבי יישובים אחרים"; תיקון 146 לפקודה, שביקש לסייע ליישובי סובב עזה נוכח המצב הביטחוני הקשה ששרר שם; הוראת שעה (חוק סיוע לשדרות וליישובי הנגב המערבי (הוראת שעה), תשס"ז-2007), בה נקבעה הגדרת "קו עימות דרומי" כ"היישובים אשר בתיהם, כולם או חלקם, שוכנים עד 7 קילומטרים מגדר המערכת המקיפה את רצועת עזה"; ובסיכום הדברים צוין:

"כפי שעולה מנייר עמדה שצורף מטעם רשות המסים להודעת הממשלה מיום 27.1.2008...